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17-200 Hajnowka,

tel.: (085) 682 27 18

fax: (085) 682 42 20
Do wszystkich uczestnikow postgpowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
dotyczacego udzielenia zamowienia na dostawe i
umieszczenie nadrukéw na materialach promocyjnych
w ramach projektu ,,Platforma wspolpracy na rzecz
Zrownowazonego rozwoju rejonu Puszezy
Biatowieskiej”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajqcy  zawiadamia  uczestnikow  postgpowania przetargowego o udzieleniu wyjasnien
dotyczqcych tresci SIWZ oraz na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia zapisy SIWZ.

Pytanie 1.

Pakiet 1, punkt 1: Plecak, ktoéry Panstwo opisuja jest czarno-szary z pomarainczowymi
wstawkami, natomiast w opisie jest tylko informacja, ze plecak ma by¢ czarno-szary; prosz¢ o
informacjg, czy zamawiajacy dopuszcza plecak w kolorze czarno-szarym z pomaranczowymi
wstawkami;

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza plecak w kolorze czarno-szarym z pomaranczowymi
wstawkami.

Pytanie 2.

Pakiet 1, punkt 2: Prosze¢ o informacj¢ jakie beda naktady poszczegélnych wzoréw magnesow;,
Odpowiedz:

-wzor 1 x 150 szt.

- wzor 2 x 150 szt.

- wzor 3 x 100 szt.

Pytanie 3.
Pakiet 1, punkt 12; Czy zamawiajacy dopuszcza czapke zapinang na rzep lub z zapigciem na
sprzaczke;
Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza czapke zapinang na rzep lub z zapigeciem na
sprzaczke.



Pytanie 4.

Pakiet 1, punkt 13: Damskie koszulki sa taliowane, wigc zawsze posiadaja szwy boczne; czy
zamawiajacy dopuszcza koszulke damska ze szwami bocznymi?

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszeza koszulke damska ze szwami bocznymi.

Pytanie 5.

Czy piszac nadruk achromatyczny zamawiajgcy ma na mys$li nadruk w jednym kolorze?
Odpowiedz - Zamawiajacy piszac ,,nadruk achromatyczny” ma na mysli nadruk w jednym
kolorze.

Pytanie 6.

Pakiet 2, punkt 4: Teczka w kolorze pomaranczowym zostata juz wycofana; prosze o informacije,
czy zamawiajacy dopuszcza torbe w kolorze czarnym;

Odpowiedz — Tak.

Zamawiajacy dopuszeza skladanie ofert réwnowainych w przypadku przedmiotow
wycofanych z produkcji.

Pytanie 7.

W specyfikacji zamowienia do przetargu 2013/PN/Dost.G./1 zostaly podane przedmioty, ktore sa
wycofane ze sprzedazy, sa to:

zestawy podrézne (pkt 11 w specyfikacji w I pakiecie) oraz torba na dokumenty (pkt 4 w
specyfikacji 4 w II pakiecie.

Czy zostanie zmieniona specyfikacja tych przedmiotow?

Przedstawiam swoje propozycje zamiennikow powyzszych rzeczy:

1. zestaw podrézny w nylonowym pokrowcu: lornetka, kompas, latarka, scyzoryk oraz peleryna
Wymiary: 14x10x7,5¢cm

Material: stal nierdzewna, aluminium, plastik

2. teczka na dokumenty, pionowa kieszen z przodu i glowna przegroda na zamek btyskawiczny,
regulowany pasek na ramig

Wymiary: 37x29x9cm

Material: poliester 600D

lub

Torba na dokumenty z pionowym zamkiem z przodu, pasek na rami¢
Wymiary: 37x29x8,5cm

Material: poliester 600D, PVC

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisanego zestawu podréznego.
Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie teczki na dokumenty, pionowa kieszen z przodu i
glowna przegroda na zamek blyskawiczny, regulowany pasek na ramig.

Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy rozwaza inny rozmiar puzzli?
Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany wymiaréw oraz ilosci elementéow puzzli.

Pytanie 9.

Prosz¢ o zmiang techniki nadruku na puzzlach z offsetu na nadruk cyfrowy ze wzgledu na zbyt
malg ilosé.

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszeza zmiang techniki nadruku z offsetowego na nadruk
cyfrowy.



Pytanie 10.

Prosze o informacje czy mozna umiesci¢ Logo Unii na wieku pudetka z boku —jest to bardziej
estetyczne i czytelniejsze.

OdpowiedZz - Zamawiajacy dopuszcza zmiang miejsca umieszczenia obowigzkowego
zastawu znakéw graficznych ze spodniej czesci opakowania na bok pudelka.

Pytanie 11.

Czy zamawiajacy dopuszcza wycofanie z oferty artykulu z pozycji 11. Zestaw zostal wycofany
ze sprzedazy.

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza wycofania z oferty artykulu z pozycji 11.
Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert rownowaznych w przypadku przedmiotow
wycofanych z produkcji.

Pytanie 12.

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane koloru siatki izotermicznej. Dostgpne kolory to bialy,
niebieski, czerwony.

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza zmiane Koloru siatki izotermicznej na bialy x 20 szt.,
niebieski x 40 szt., czerwony x 40 szt.

Pytanie 13.

Zapytanie dotyczy SIWZ - pozycji : zestaw do wypraw w ilosci 20 sztuk.
Na chwile obecna wiemy, iz jest to artykul wycofany z oferty importera i nie begdzie juz
sprowadzany. W zwigzku z powyzszym zarezerwowaliémy dla Panstwa ostatnie 12 sztuk i
prositabym o informacje czy mozemy w takiej ilosci przedstawi¢ ofertg.

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie dopuszeza przedstawienia oferty czeSciowej.
Zamawiajgcy dopuszcza skladanie ofert réwnowainych w przypadku przedmiotow
wycofanych z produkcji.

Pytanie 14.
Dotyczy czapek dla dzieci - 5 paneli w kolorze zoltym i niebieskim z zapigciem plastikowym.
Uwazamy, iz w przypadku dzieci bezpieczniejsze bedzie zastosowanie zapigcia regulujacego na
rzep a nie plastik - czy mozemy przedstawi¢ w ofercie czapke z takim zapigciem?
OdpowiedZz - Zamawiajacy dopuszcza czapke zapinana na rzep lub z zapig¢ciem na
sprzaczke.




